
 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL’EDUCAZIONE 
Via Filippo Re 6  |  40126 Bologna |  Italia  | - http://www.edu.unibo.it | Tel. + 39 051 2091666 | dipsceduc.info@unibo.it 

 

 

DECRETO D’URGENZA - Rettifica per mero errore materiale del titolo del bando rep. 105/2025 

protocollo 2410 del 17/07/2025 
 
 

LA DIRETTRICE 

VISTO  l’art. 2222 e ss. del c.c.; 

 

VISTO    l’art. 7 D.Lgs.165/2001 e ss.mm.ii.; 

 

VISTA    la Legge 240/2010 in materia di organizzazione delle Università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l’efficienza del sistema universitario; 

 

VISTO  il bando di selezione per titoli e colloquio rep. 105/2025 protocollo 2410 pubblicato 

sull’Albo on line e sul Portale di Ateneo in data 17/07/2025 per il progetto dal titolo: 

La valutazione del rischio legato allo stress lavoro-correlato: definizione e misura 

dei fattori di rischio emergenti, come indicato nella richiesta approvata dalla Giunta 

del 16/07/2025; 

 

VERIFICATO  l’errore materiale nel titolo del progetto indicato nella richiesta di incarico 

presentata in Giunta e nel bando; 

 

VALUTATO  che occorre procedere urgentemente alla rettifica del bando; 

 

D E C R E T A 
 

Art. 1  il bando di selezione per titoli e colloquio rep. 105/2025 protocollo 2410 pubblicato 

sull’Albo on line e sul Portale di Ateneo in data 17/07/2025 con il progetto dal titolo: 

La valutazione del rischio legato allo stress lavoro-correlato: definizione e misura 

dei fattori di rischio emergenti, è modificato nella parte relativa alla disposizione. 

In particolare, la nuova formulazione è la seguente “Sviluppo di strumenti e percorsi 

di orientamento per studenti: un approccio partecipativo e evidence-based”; 
 

Art. 2 il presente decreto sarà posto a ratifica della prima Giunta di Dipartimento. 

 

La Direttrice del Dipartimento 

 Prof.ssa Ira Vannini  

         (firmato digitalmente) 

http://www.edu.unibo.it/
mailto:dipsceduc.info@unibo.it

		2025-07-22T20:16:16+0000
	Ira Vannini




